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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

21.1.2023

CSarja

Blue Rings Rockets

LuKi-82

24
13:15
14:32

Keravan jäähalli

738

Päävalmentaja Mäntylä Saana
Valmentaja Kukkanen Mika
Joukkueenjohtaja Haataja Petra
Huoltaja Larmo Iita
Huoltaja Larmo Taija

Valmentaja Laakso Tapio
Joukkueenjohtaja Karvonen Jenni
Huoltaja Honkala Sini

1

1 Savolainen Olivia

16 Federley Kiara ||
17 Luotola Vuokko C 11

18

41

14
10
9
8
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

18 Paavola Emilie

21 Mäntylä Iiris |
23 Nuutinen Laura A  -10 11 ||
34 Haataja Ilona 11
37 Innala Iida |
40 Kuum Cristella  -09
46 Kainulainen Liinu 11
53 Männistö Mila
95 Kukkanen Enni 11
98 Tikkanen Vilja A  -09 22

1

21

3
6
7
5
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

1 Karvonen Emma

2 Myllykallio Mette-Maria  -06 2 13 |
7 Lehti Inkeri C 11 ||
9 Saarela Kerttu  -09 11
11 Lähteenkorva Kia 11
12 Kurkinen Ellen
14 Pursiheimo Laura A
16 Hiltunen Venla  -05 |
18 Linna Meeri  -09
21 Jylhä Fanni  -09
24 Kurri Iida A
33 Laakso Minttu  -09
51 Häyrinen Hertta  -10
77 Lehti Tyyne  -09

Sihvola Sofia

Oinonen Aada

Kristian Federley 5404

Anu Tikkanen 5591

Petra Haataja 5091

1 0
1 1
1 1
0 1

3 3

1 5:54 98 23 34 37 2 13 10:01 12:01
21 2 2 14:41 16:41
23 2 5 19:50 20:23

1 20:23 2 9

2 20:38 98 17

16 2 13 23:27 25:27

2 26:27 2 11
7 2 9 27:27 29:27
2 2 11 30:55 31:15

3 31:15 95 46

16 2 9 38:55 40:55

7 2 5 39:19 41:19
16 2 7 43:11 45:11

45:30

23 2 2 47:07 47:22

3 47:22 7 2
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